
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-006239-a

Найменування замовника: Банкнотно-монетний двір Національного банку
України

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21575489

Місцезнаходження замовника: 02222, Україна, Київська область, Київ, м.Київ, вул.
Пухівська, 7, Банкнотно-монетний двір

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гриценко Владислав, 380445311123,
VLADYSLAV_HRYTSENKO@BANK.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт споруди № 36 А котельні
Банкнотно-монетного двору Національного банку
України

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
споруди № 36 А котельні
Банкнотно-монетного
двору Національного
банку України

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 02232,
Україна,
Київська
область, Київ,
Пухівська, 7

до 31 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата здійснюється за фактично
наданий певний обсяг послуг
протягом 10 (десяти) робочих днів з
дати підписання уповноваженими
особами Сторін довідки за формою
№ КБ-3, що складена згідно з актом
за формою № КБ-2в.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

882 470,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 квітня 2025 12:18

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


